2025 A LA PROV EL ORO, INEC,PARTIC TRIGESIMA TERCERA SESION GABI PROV DEL EJE DESCONCENT., SOL E INFO 251-
INEC-CZ6S-2025, ADJ. CERT. 419, FACTURAS, RESU. GASTO, HOJA DE RUTA, INEC-AAMJ

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

115.43

115.43

CIENTO QUINCE DOLARES CON 43/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
09/09/2025

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

01 Viaticos y Subsistencias en el Interior $290.00001 0101 001 0000 000000 000 530303

DESCRIPCION: